
NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2024–2025 m. m. 4 klasė Forma Nr. TMA–4
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija. Apibendrinta mokyklos informacija

Pasiekimų patikrinimas Mokiniai, laikę 
testą

Mokiniai, nebaigę 
testo Rezultato procentais vidurkis

Iš viso mokykloje sprendė bent vieną testą 75 – –
Matematika 74 0 73,4
Lietuvių kalba ir literatūra (skaitymas) 72 0 80,7
Mokinių, nelaikiusių nė vieno testo, skaičius 0

1



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2024–2025 m. m. 4 klasė Forma Nr. TMA–4
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija, 4a klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė 

dalis
Pasiekimų lygis Pastabos

Lukas Alatorre-Valančiūnas 22 (30) 73,3 Pagrindinis
Adas Blaževičius 30 (30) 100,0 Aukštesnysis
Meda Dulevičiūtė 24 (30) 80,0 Pagrindinis
Adelė Gardauskaitė 27 (30) 90,0 Aukštesnysis
Juvilė Jakštaitė 19 (30) 63,3 Pagrindinis
Rapolas Jarmokas 26 (30) 86,7 Pagrindinis
Andrius Jonaitis 25 (30) 83,3 Pagrindinis
Jonas Jurgelevičius 20 (30) 66,7 Pagrindinis
Greta Kazlauskaitė 21 (30) 70,0 Pagrindinis
Andrėja Kotik 24 (30) 80,0 Pagrindinis
Meda Krilavičiūtė 20 (30) 66,7 Pagrindinis
Paulina Laurinaitytė 21 (30) 70,0 Pagrindinis
Žygimantas Lieparskis 24 (30) 80,0 Pagrindinis
Kristijonas Molis 26 (30) 86,7 Pagrindinis
Fausta Monkevičiūtė 24 (30) 80,0 Pagrindinis
Kristupas Narbutis 28 (30) 93,3 Aukštesnysis
Emilis Pleskevičius 26 (30) 86,7 Pagrindinis Pritaikytas koeficientas

Jonas Požarskas 30 (30) 100,0 Aukštesnysis
Nojus Pudžaitis 28 (30) 93,3 Aukštesnysis
Rapolas Rudžionis 23 (30) 76,7 Pagrindinis
Melisa Saylik 26 (30) 86,7 Pagrindinis
Motiejus Tamošaitis 26 (30) 86,7 Pagrindinis
Jonas Simonas Urbonavičius 26 (30) 86,7 Pagrindinis
Liepa Utovkaitė 26 (30) 86,7 Pagrindinis
Julius Užomeckas 21 (30) 70,0 Pagrindinis

2



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2024–2025 m. m. 4 klasė Forma Nr. TMA–4
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija, 4a klasė

LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA (SKAITYMAS)

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė 

dalis
Pasiekimų lygis Pastabos

Lukas Alatorre-Valančiūnas 24 (25) 96,0 Aukštesnysis
Adas Blaževičius 24 (25) 96,0 Aukštesnysis
Meda Dulevičiūtė 19 (25) 76,0 Pagrindinis
Adelė Gardauskaitė 24 (25) 96,0 Aukštesnysis
Juvilė Jakštaitė 23 (25) 92,0 Aukštesnysis
Rapolas Jarmokas 23 (25) 92,0 Aukštesnysis
Andrius Jonaitis 22 (25) 88,0 Pagrindinis
Jonas Jurgelevičius 18 (25) 72,0 Pagrindinis
Greta Kazlauskaitė 23 (25) 92,0 Aukštesnysis
Andrėja Kotik 23 (25) 92,0 Aukštesnysis
Meda Krilavičiūtė 23 (25) 92,0 Aukštesnysis
Paulina Laurinaitytė 20 (25) 80,0 Pagrindinis
Žygimantas Lieparskis 21 (25) 84,0 Pagrindinis
Kristijonas Molis 23 (25) 92,0 Aukštesnysis
Fausta Monkevičiūtė 20 (25) 80,0 Pagrindinis
Kristupas Narbutis 23 (25) 92,0 Aukštesnysis
Emilis Pleskevičius – (25) – – Atleistas

Jonas Požarskas 24 (25) 96,0 Aukštesnysis
Nojus Pudžaitis 20 (25) 80,0 Pagrindinis
Rapolas Rudžionis 21 (25) 84,0 Pagrindinis
Melisa Saylik 23 (25) 92,0 Aukštesnysis
Motiejus Tamošaitis 20 (25) 80,0 Pagrindinis
Jonas Simonas Urbonavičius 22 (25) 88,0 Pagrindinis
Liepa Utovkaitė 23 (25) 92,0 Aukštesnysis
Julius Užomeckas 21 (25) 84,0 Pagrindinis

3



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2024–2025 m. m. 4 klasė Forma Nr. TMA–4
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija, 4b klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė 

dalis
Pasiekimų lygis Pastabos

Mantas Ašmontas 20 (30) 66,7 Pagrindinis
Aistė Balčiūnaitė 24 (30) 80,0 Pagrindinis
Matas Daunoravičius 19 (30) 63,3 Pagrindinis Pritaikytas koeficientas

Matas Dyra 20 (30) 66,7 Pagrindinis
Jonas Einoris 20 (30) 66,7 Pagrindinis
Kotryna Gruodytė 21 (30) 70,0 Pagrindinis
Ieva Jastrumskytė 13 (30) 43,3 Patenkinamas
Karolina Liutvinaitytė 12 (30) 40,0 Slenkstinis
Luknė Lukoševičiūtė 13 (30) 43,3 Patenkinamas
Aronas Mackevičius 27 (30) 90,0 Aukštesnysis
Mantas Mikutaitis 27 (30) 90,0 Aukštesnysis
Adomas Ozarinskas 13 (30) 43,3 Patenkinamas
Timuras Pervoikinas 12 (30) 40,0 Slenkstinis
Emma Počtovaja 20 (30) 66,7 Pagrindinis
Augustas Povilaitis 29 (30) 96,7 Aukštesnysis
Fausta Pritulskaitė 16 (30) 53,3 Patenkinamas
Smiltė Purvytė 15 (30) 50,0 Patenkinamas
Neimantas Račka 17 (30) 56,7 Pagrindinis Pritaikytas koeficientas

Juozas Svaldenis 23 (30) 76,7 Pagrindinis
Setas Talmontas 18 (30) 60,0 Pagrindinis Pritaikytas koeficientas

Salomėja Vaičiūtė 19 (30) 63,3 Pagrindinis
Danielius Vainoras 25 (30) 83,3 Pagrindinis
Karolis Valančius 20 (30) 66,7 Pagrindinis
Akvilė Žukaitė 23 (30) 76,7 Pagrindinis

4



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2024–2025 m. m. 4 klasė Forma Nr. TMA–4
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija, 4b klasė

LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA (SKAITYMAS)

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė 

dalis
Pasiekimų lygis Pastabos

Mantas Ašmontas 23 (25) 92,0 Aukštesnysis
Aistė Balčiūnaitė 23 (25) 92,0 Aukštesnysis
Matas Daunoravičius 25 (25) 100,0 Aukštesnysis Pritaikytas koeficientas

Matas Dyra – (25) – – Atleistas

Jonas Einoris 20 (25) 80,0 Pagrindinis
Kotryna Gruodytė 24 (25) 96,0 Aukštesnysis
Ieva Jastrumskytė 12 (25) 48,0 Patenkinamas
Karolina Liutvinaitytė 16 (25) 64,0 Pagrindinis
Luknė Lukoševičiūtė 10 (25) 40,0 Patenkinamas
Aronas Mackevičius 17 (25) 68,0 Pagrindinis
Mantas Mikutaitis 23 (25) 92,0 Aukštesnysis
Adomas Ozarinskas 16 (25) 64,0 Pagrindinis
Timuras Pervoikinas 11 (25) 44,0 Patenkinamas
Emma Počtovaja 17 (25) 68,0 Pagrindinis
Augustas Povilaitis 18 (25) 72,0 Pagrindinis
Fausta Pritulskaitė 15 (25) 60,0 Pagrindinis
Smiltė Purvytė 14 (25) 56,0 Patenkinamas
Neimantas Račka – (25) – – Atleistas

Juozas Svaldenis 19 (25) 76,0 Pagrindinis
Setas Talmontas 19 (25) 76,0 Pagrindinis Pritaikytas koeficientas

Salomėja Vaičiūtė 21 (25) 84,0 Pagrindinis
Danielius Vainoras 16 (25) 64,0 Pagrindinis
Karolis Valančius 16 (25) 64,0 Pagrindinis
Akvilė Žukaitė 20 (25) 80,0 Pagrindinis

5



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2024–2025 m. m. 4 klasė Forma Nr. TMA–4
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija, 4c klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė 

dalis
Pasiekimų lygis Pastabos

Gustė Baužytė 24 (30) 80,0 Pagrindinis
Augustas Bladžiūnas 30 (30) 100,0 Aukštesnysis
Ula Gansiniauskaitė 21 (30) 70,0 Pagrindinis
Atėnė Griškonytė – (30) – – Atleistas

Merkys Gudžiūnas 21 (30) 70,0 Pagrindinis Pritaikytas koeficientas

Vėjas Adomas Kavšinas 26 (30) 86,7 Pagrindinis
Tomas Kozaris 21 (30) 70,0 Pagrindinis
Martynas Lašius 20 (30) 66,7 Pagrindinis
Fausta Leonavičiūtė 14 (30) 46,7 Patenkinamas Pritaikytas koeficientas

Matas Masteika 27 (30) 90,0 Aukštesnysis
Matas Mažrimas 26 (30) 86,7 Pagrindinis
Lijana Meškauskaitė 20 (30) 66,7 Pagrindinis
Dominykas Mikelskas 15 (30) 50,0 Patenkinamas
Arminas Paplauskas 25 (30) 83,3 Pagrindinis
Smiltė Petkevičiūtė 16 (30) 53,3 Patenkinamas
Gabija Petrikaitė 21 (30) 70,0 Pagrindinis
Mantas Plepys 25 (30) 83,3 Pagrindinis
Martynas Plėta 19 (30) 63,3 Pagrindinis Pritaikytas koeficientas

Dovydas Puodžiūnas 23 (30) 76,7 Pagrindinis
Emilis Serdiuk 21 (30) 70,0 Pagrindinis
Katrė Svidinskaitė 21 (30) 70,0 Pagrindinis
Amelija Užringytė 22 (30) 73,3 Pagrindinis
Aleksandras Velikanovas 25 (30) 83,3 Pagrindinis
Jokūbas Vičys 18 (30) 60,0 Pagrindinis
Mykolas Viršilas 30 (30) 100,0 Aukštesnysis
Gerda Žundaitė 20 (30) 66,7 Pagrindinis

6



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2024–2025 m. m. 4 klasė Forma Nr. TMA–4
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija, 4c klasė

LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA (SKAITYMAS)

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė 

dalis
Pasiekimų lygis Pastabos

Gustė Baužytė 23 (25) 92,0 Aukštesnysis
Augustas Bladžiūnas 21 (25) 84,0 Pagrindinis
Ula Gansiniauskaitė 21 (25) 84,0 Pagrindinis
Atėnė Griškonytė 17 (25) 68,0 Pagrindinis
Merkys Gudžiūnas 25 (25) 100,0 Aukštesnysis Pritaikytas koeficientas

Vėjas Adomas Kavšinas 23 (25) 92,0 Aukštesnysis
Tomas Kozaris 16 (25) 64,0 Pagrindinis
Martynas Lašius 12 (25) 48,0 Patenkinamas
Fausta Leonavičiūtė 18 (25) 72,0 Pagrindinis Pritaikytas koeficientas

Matas Masteika 21 (25) 84,0 Pagrindinis
Matas Mažrimas 20 (25) 80,0 Pagrindinis
Lijana Meškauskaitė 23 (25) 92,0 Aukštesnysis
Dominykas Mikelskas 16 (25) 64,0 Pagrindinis
Arminas Paplauskas 21 (25) 84,0 Pagrindinis
Smiltė Petkevičiūtė 18 (25) 72,0 Pagrindinis
Gabija Petrikaitė 20 (25) 80,0 Pagrindinis
Mantas Plepys 20 (25) 80,0 Pagrindinis
Martynas Plėta 24 (25) 96,0 Aukštesnysis Pritaikytas koeficientas

Dovydas Puodžiūnas 23 (25) 92,0 Aukštesnysis
Emilis Serdiuk 22 (25) 88,0 Pagrindinis
Katrė Svidinskaitė 19 (25) 76,0 Pagrindinis
Amelija Užringytė 21 (25) 84,0 Pagrindinis
Aleksandras Velikanovas 20 (25) 80,0 Pagrindinis
Jokūbas Vičys 17 (25) 68,0 Pagrindinis
Mykolas Viršilas 25 (25) 100,0 Aukštesnysis
Gerda Žundaitė 24 (25) 96,0 Aukštesnysis

7


